
Potvarkis 4D-4.doc 

 
 
 
 

 

 
 

Vadovaudamasis Institucijų, atsakingų už Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, skirtų 

Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentui įgyvendinti, administravimą, 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 

m. gegužės 31 d. nutarimu Nr. 649 (Žin., 2001, Nr. 48-1676; 2005, Nr. 51-1700), 9.10 punktu, 

Lietuvos 2004-2006 m. bendrojo programavimo dokumento (BPD) priemonių ir projektų, 

finansuojamų įgyvendinant šias priemones, administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 1K-033 (Žin., 2004, Nr. 

19-599; 2005, Nr. 21-667), 108 punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. 

balandžio 12 d. įsakymo Nr. 3D-207 ,,Dėl įgaliojimų suteikimo“ (Žin., 2005, Nr. 48-1599; Nr. 110-

4039) 1.1 punktu ir atsižvelgdamas į Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 

ministerijos 2005 m. lapkričio 21 d. paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę Nr. (SV)-10 ir 2005 m. 

gruodžio 6 d. paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę Nr. (SV) - 11, 2005 m. lapkričio 29 d. 

išnagrinėtų paraiškų vertinimo protokolą Nr. PVP1-(IP)-64 bei Projektų, finansuojamų 

įgyvendinant Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumento Kaimo plėtros ir 

žuvininkystės prioriteto priemones, III atrankos komiteto išvadoms dėl projektų pagal priemonės 

,,Kaimo vietovių pritaikymo ir plėtros skatinimas” veiklą ,,Konsultavimo paslaugos ūkiams” ir 

priemonę ,,Mokymas” teikti  2005 m. gruodžio 16 d. posėdžio protokolą Nr. 8D-445-(5.50),   

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Projektų, kuriems skiriama parama pagal Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo 

programavimo dokumento (BPD) Kaimo plėtros ir žuvininkystės prioriteto priemonę ,,Mokymas“, 

sąrašą. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
VALSTYBĖS SEKRETORIUS 

 
POTVARKIS 

DĖL PARAMOS SKYRIMO PAGAL LIETUVOS 2004–2006 METŲ BENDROJO 
PROGRAMAVIMO DOKUMENTO (BPD) KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS 

PRIORITETO PRIEMONĖS ,,KAIMO VIETOVIŲ PRITAIKYMAS IR PLĖTROS 
SKATINIMAS” VEIKLOS SRITĮ ,,KONSULTAVIMO PASLAUGOS ŪKIAMS” IR 

PRIEMONĘ „MOKYMAS“ 

 

_______________________________ Nr. ________________ 

Vilnius 

2006 m. sausio 9 d. 4D - 4



Potvarkis 4D-4.doc 

2. Projektų, kuriems neskiriama parama pagal Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo 

programavimo dokumento (BPD) Kaimo plėtros ir žuvininkystės prioriteto priemonę ,,Mokymas“, 

sąrašą. 

3. Projektų, kuriems skiriama parama pagal Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo 

programavimo dokumento (BPD) Kaimo plėtros ir žuvininkystės prioriteto priemonės ,,Kaimo 

vietovių pritaikymo ir plėtros skatinimas“ veiklos sritį ,,Konsultavimo paslaugos ūkiams“ sąrašą. 

 
 
Žemės ūkio ministerijos valstybės sekretorius 
Vidmantas Kanopa 
 

 

Potvarkį rengė Kaimo plėtros departamento (direktorė V. Žoštautienė, tel. 239 10 20) Mokslo ir 
mokymo skyriaus (vedėja Elena Narušytė, tel. 239 10 24) vyr. specialistė S. Smalskytė, tel. 239 10 
27. 



                              PATVIRTINTA 
                              Lietuvos Respublikos žemės  
                              ūkio ministerijos valstybės  
                              sekretoriaus 2006 m. sausio 9 d. 
                              potvarkiu Nr. 4D-4 
 

PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS 2004-2006 METŲ BENDROJO PROGRAMAVIMO 
DOKUMENTO (BPD) KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PRIORITETO PRIEMONĘ ,,MOKYMAS“, SĄRAŠAS 

 
Maksimali paramos suma, Lt 

Eil. 
Nr. Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas Projekto pavadinimas 

Paramos 
lyginam
oji dalis, 

proc. 
Iš viso 

Specialiosios 
Europos žemės 
ūkio orientavimo 
ir garantijų fondo 

Orientavimo 
skyriaus 

programos (BPD 
įgyvendinti) 

(Europos 
Sąjungos lėšos) 

lėšos (programos 
kodas 60.41), t.y. 
75 proc. paramos 

sumos 

Specialiosios 
Europos žemės 
ūkio orientavimo 
ir garantijų fondo 

Orientavimo 
skyriaus 

programos (BPD 
įgyvendinti) 
(Bendrojo 

finansavimo lėšos) 
lėšos  (programos 
kodas 60.42), t.y 

25 proc. paramos 
sumos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

BPD2004-EZUOGF-
4.7-02-05/7/0001 
(BPD2004-EZUF-
4.7.0-02-05/0038) 

Pajūrio žemės ūkio 
mokykla 

Mokymo programų rinkinio Nr. 33 
įgyvendinimas 100 44 398 33 298,5 11 099,5 

2. 

BPD2004-EZUOGF-
4.7-02-05/0/0003 
(BPD2004-EZUP-
4.7.0-02-05/0005) 

Vilniaus kolegija 
Dirbančiųjų žemės ūkyje ir kaimo 
gyventojų mokymas pagal 34 
mokymo programų rinkinį 

100 14 098 10 573,5 3 524,5 

3. 

BPD2004-EZUOGF-
4.7-02-05/0/0002 
(BPD2004-EZUP-
4.7.0-02-05/0008) 

Vilniaus kolegija 
Dirbančiųjų žemės ūkyje ir kaimo 
gyventojų mokymas pagal 35 
mokymo programų rinkinį 

100 54 651 40 988,25 13 662,75 

4. 

BPD2004-EZUOGF-
4.7-02-05/2/0005 
(BPD2004-EZUP-
4.7.0-02-05/0019) 

Kauno kolegija 

Mokymai pagal ,,Kompiuterinio 
raštingumo ir informacinių 
technologijų”, ,,Žemės dirbimo ir 
sėjos optimizavimo būdų”, ,,Žalienų 
tvarkymo prekiniame pieno ūkyje”, 

100 60 843 45 632,25 15 210,75 



 2
,,Verslinio braškių auginimo”, 
,,Inžinerinių ir agronominių geros 
kokybės arimo reikalavimų”, 
,,Verslinio obelų ir kriaušių 
auginimo”, ,,Verslinio aviečių ir 
gervuogių auginimo”, ,,Vaistinių ir 
prieskoninių augalų auginimo” 
mokymo programas 

5. 

BPD2004-EZUOGF-
4.7-02-05/6/0002 
(BPD2004-EZUF-
4.7.0-02-05/0040) 

Šeduvos aukštesnioji 
žemės ūkio mokykla 

Žemdirbių profesinių kompetencijų 
didinimas pagal žemės ūkio, 
miškininkystės bei informacinių 
technologijų mokymo programas 

100 24 795 18 596,25 6 198,75 

6. BPD2004-EZUOGF-
4.7-01-04/2/0014  

Asociacija Lietuvos 
Respublikos žemės 
ūkio rūmai  

Vaisių ir daržovių kokybės 
reikalavimai (Mokymo programos 
rinkinys Nr. 4). 

100 18 733 14 049,75 4 683,25 

7. BPD2004-EZUOGF-
4.7-01-04/1/0001  

VšĮ Daugų 
technologijos ir 
verslo mokykla  

Asmenų, susijusių su žemės ūkio ir 
kita alternatyvia veikla, mokymas 
pagal verslo organizavimo, 
ūkininko ūkio veiklos apskaitos, 
mėsinių galvijų auginimo ir 
kooperatyvų steigimo programas 
Alytaus, Varėnos ir Birštono 
savivaldybėse 

100 18 364 13 773 4 591 

8. BPD2004-EZUOGF-
4.7-01.04/7/0001  

Pajūrio žemės ūkio 
mokykla  

Mokymo programos rinkinio Nr. 17 
įgyvendinimas 100 51 523 38 642,25 12 880,75 

9. BPD2004-EZUOGF-
4.7-01.04/9/0003  

VšĮ Alantos 
technologijos ir 
verslo mokykla  

Ūkininkų ir kitų asmenų, susijusių 
su žemės ūkio ar alternatyvia žemės 
ūkiui veikla mokymas Molėtų ir 
Ignalinos rajonuose 

100 33 438 25 078,5 8 359,5 

 
______________________________________________________ 



                              PATVIRTINTA 
                              Lietuvos Respublikos žemės  
                              ūkio ministerijos valstybės  
                              sekretoriaus 2006 m. sausio 9 d. 
                              potvarkiu Nr. 4D- 4  
 

PROJEKTŲ, KURIEMS NESKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS 2004-2006 METŲ BENDROJO PROGRAMAVIMO 
DOKUMENTO (BPD) KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PRIORITETO PRIEMONĘ ,,MOKYMAS“, SĄRAŠAS 

 
Eil. 
Nr. Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 4 
1. BPD2004-EZUOGF-4.7-

02-05/0/0004 (BPD2004-
EZUP-4.7.0-02-05/0006) 

Aukštadvario žemės ūkio mokykla Dirbančiųjų žemės ūkyje ir kaimo gyventojų mokymas 

2. BPD2004-EZUOGF-4.7-
01-04/6/0006  VšĮ Šiaulių regiono plėtros agentūra  

Ūkininkų ir kitų kaimo gyventojų, susijusių su žemės 
ūkio, miškininkystės ir žemės ūkio alternatyvia veikla, 
mokymas pagal Vaisių ir daržovių kokybės reikalavimų 
mokymo programą 

3. BPD2004-EZUOGF-4.7-
01-04/3/0001  VšĮ Kretingos technologijos ir verslo 

mokykla  

Ūkininkų ir kitų asmenų, susijusių su žemės ūkio, 
miškininkystės ar alternatyvia žemės ūkiui veikla, 
mokymas pagal verslo organizavimo, apskaitos, 
kooperacijos ir kitas mokymo programas Klaipėdos 
apskrityje 

 
________________________________________ 

 



                              PATVIRTINTA 
                              Lietuvos Respublikos žemės  
                              ūkio ministerijos valstybės  
                              sekretoriaus 2006 m. sausio 9 d. 
                              potvarkiu Nr. 4D-4 
 

SĄRAŠAS PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA PAGAL LIETUVOS 2004-2006 METŲ BENDROJO 
PROGRAMAVIMO DOKUMENTO (BPD) KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PRIORITETO PRIEMONĖS ,,KAIMO 

VIETOVIŲ PRITAIKYMO IR PLĖTROS SKATINIMAS“ VEIKLOS SRITĮ ,,KONSULTAVIMO PASLAUGOS ŪKIAMS“ 
 

Maksimali paramos suma, Lt 

Eil. 
Nr. Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas Projekto pavadinimas 

Paramos 
lyginam
oji dalis, 

proc. 
Iš viso 

Specialiosios 
Europos žemės 
ūkio orientavimo 
ir garantijų fondo 

Orientavimo 
skyriaus 

programos (BPD 
įgyvendinti) 

(Europos 
Sąjungos lėšos) 

lėšos (programos 
kodas 60.41), t.y. 

71,09 proc. 
paramos sumos 

Specialiosios 
Europos žemės 
ūkio orientavimo 
ir garantijų fondo 

Orientavimo 
skyriaus 

programos (BPD 
įgyvendinti) 
(Bendrojo 

finansavimo lėšos) 
lėšos  (programos 
kodas 60.42), t.y 

28,91 proc. 
paramos sumos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/2/0004 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0006) Lietuvos veterinarijos 

akademija 

Ūkininkų ir kitų kaimo gyventojų 
konsultavimas, siekiant įgyvendinti 
higienos ir gyvūnų gerovės 
standartus, bei didinti jų 
sugebėjimus pasinaudojant ES 
struktūrinių fondų parama žemės 
ūkiui 

90 3 237 129 2 301 275,01 935 853,99 

2. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/2/0002 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0007) 

VšĮ Lietuvos žemės 
ūkio konsultavimo 
tarnyba 

Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos paslaugos ūkiams 2006-
2007 metais 

90 5 180 079 3 682 518,16 1 497 560,84 

3. 

BPD2004-EUZOGF-
4.4.3-02-05/0/0003 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-04-05/0003) 
 

VšĮ Baltijos 
agroverslo institutas 

Žemės ūkio subjektų ir kaimo 
gyventojų konsultavimas bei 
gebėjimų pasinaudoti ES parama 
didinimas 

90 25 704 18 272,97 7 431,03 



 2

4. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/4/0003 
(BPD2004-EZUF-
4.4.0-08-05/0008 ) 

Marijampolės 
kolegija 

Konsultavimo paslaugos 
ūkininkams Marijampolės 
kolegijoje 

90 121 561 86 417,72 35 143,28 

5. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/3/0001 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0002) 

UAB „Apskaitos 
sėkmė“ 

Nemuno žemupio žemės ūkio plėtra 
ir ūkininkų konsultavimas 90 136 758 97 221,26 39 536,74 

6. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/4/0005 
(BPD2004-EZUF-
4.4.0-08-05/0009 ) 

VšĮ Informacijos 
centras 

Žemės ūkio veikla užsiimančių 
asmenų gebėjimų ir įgūdžių 
didinimo konsultavimo paslaugų 
pagalba plėtrai 

90 240 599 171 041,83 69 557,17 

7. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/2/0001 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0004) 

VšĮ Plėtros ir 
informacijos centras 

VšĮ Plėtros ir informacijos centro 
projektas  ,,Ūkininkų ir kitų kaimo 
gyventojų konsultavimas“ 

90 461 011 327 732,72 133 278,28 

8. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/8/0001 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0003) 

Lietuvos pieno ūkių 
asociacija 

Ūkio subjektų konsultavimo 
paslaugos dėl higienos ir gyvūnų 
gerovės standartų taikymo 

90 508 887 361 767,77 147 119,23 

9. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/2/0003 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0005) 

UAB „ETKC“ 
Konsultavimo paslaugų ūkininkams 
ir kitiems kaimo gyventojams 
teikimas 

90 662 020 470 630,02 191 389,98 

10. 

BPD2004-EZUOGF-
4.4.3-02-05/3/0002 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-08-05/0001) 

VšĮ „Investicijų 
plėtra“ 

Kaimo gyventojų bei ūkininkų 
gebėjimų ugdymas 90 88 445 62 875,55 25 569,45 

11. 

BPD2004-EUZOGF-
4.4.3-02-05/0/0004 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-04-05/0005) 

VšĮ Vilniaus regiono 
kaimų vystymo 
agentūra 

Konsultavimo paslaugos kaip 
priemonė didinti Vilniaus regiono 
ūkininkų gebėjimus pasinaudoti ES 
struktūrinių fondų parama žemės 
ūkio ir kaimo plėtrai 

90 100 412 71 382,89 29 029,11 

12. 

BPD2004-EUZOGF-
4.4.3-02-05/0/0005 
(BPD2004-EZUP-
4.4.0-04-05/0004) 

UAB „Search & 
Selection“ 

Konsultavimo paslaugų ūkininkams 
ir kitiems kaimo gyventojams 
teikimas 

90 558 262 396 868,46 161 393,54 

 
___________________________________________________ 

 


